ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
EXTRATO DE RESULTADO E CONTRATAÇÃO

O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura, no
uso de suas atribuições torna público:

EXTRATO DE RESULTADO ECONTRATAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0028/2024
OBJETO:REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO
UNIFORMES.

EMPRESA CONTRATADA:
ALELISE CONFECÇÕES EIRELI LTDA- Cruzeiro do
Sul/RS.
Ata de Registro de Preço nº 0111/2024 (vigência de 12 meses).
LOTE 03:
Item01- R$ 32,00;(valor unitário);
Item02- R$ 120,00;(valor unitário);
Item03- R$ 28,00;(valor unitário);
Item04- R$ 105,45;(valor unitário).
LOTE 04:
Item 01 - R$ 38,00; (valor unitário);
Item02- R$ 210,00;(valor unitário);
Item03- R$ 29,00;(valor unitário);
Item04- R$ 80,00;(valor unitário);
Item05- R$ 75,00;(valor unitário);
Item06- R$ 69,00;(valor unitário);
Item07- R$ 120,00;(valor unitário);
Item08- R$ 25,00;(valor unitário);
Item09- R$ 35,00;(valor unitário);
Item10- R$ 120,00;(valor unitário);
Item11- R$ 200,00;(valor unitário).
LOTE 06:
Item 01 - R$ 72,00; (valor unitário);
Item02- R$ 72,00;(valor unitário);
Item03- R$ 72,00;(valor unitário);
Item04- R$ 72,00;(valor unitário);
Item05- R$ 79,00;(valor unitário);
Item06- R$ 79,00;(valor unitário);
Item07- R$ 79,00;(valor unitário);
Item08- R$ 79,00;(valor unitário);
Item09- R$ 30,00;(valor unitário);
Item10- R$ 25,00;(valor unitário);
Item11- R$ 25,00;(valor unitário)
Item 12 - R$ 25,00; (valor unitário);
Item13- R$ 27,00;(valor unitário);
Item14- R$ 27,00;(valor unitário);
Item15- R$ 27,00;(valor unitário);
Item16- R$ 27,00;(valor unitário);
Item17- R$ 27,00;(valor unitário);
Item18- R$ 200,00;(valor unitário);
Item19- R$ 200,00;(valor unitário);
Item20- R$ 190,00;(valor unitário);
Item21- R$ 200,00;(valor unitário);
Item22- R$ 200,00;(valor unitário);
Item 23 - R$ 20,00; (valor unitário);
Item24- R$ 20,00;(valor unitário);
Item25- R$ 20,00;(valor unitário);
Item26- R$ 32,00;(valor unitário);
Item27- R$ 32,00;(valor unitário);
Item28- R$ 34,00;(valor unitário);
Item29- R$ 32,00;(valor unitário);
Item30- R$ 32,00;(valor unitário);
Item31- R$ 33,00;(valor unitário);
Item32- R$ 32,00;(valor unitário);
Item33- R$ 32,00;(valor unitário).

04/09/2024, 11:02 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/9D6BA6E0/03AFcWeA53IdvNuvZY2uzLyEae9421eSRC218SB51k4J7xqYpmwkj4GRSsPfzCS… 1/3

Item 34 - R$ 32,00; (valor unitário);
Item35- R$ 32,00;(valor unitário);
Item36- R$ 32,00;(valor unitário);
Item37- R$ 32,00;(valor unitário);
Item38- R$ 32,00;(valor unitário);
Item39- R$ 32,00;(valor unitário);
Item40- R$ 180,00;(valor unitário);
Item41- R$ 180,00;(valor unitário);
Item42- R$ 180,00;(valor unitário);
Item43- R$ 181,00;(valor unitário);
Item44- R$ 27,00;(valor unitário).
Item45- R$ 27,00;(valor unitário);
Item46- R$ 27,00;(valor unitário);
Item47- R$ 27,00;(valor unitário).
LOTE 07:
Item 01 - R$ 90,00; (valor unitário);
Item02- R$ 90,00;(valor unitário);
Item03- R$ 90,00;(valor unitário);
Item04- R$ 90,00;(valor unitário);
Item05- R$ 90,00;(valor unitário);
Item06- R$ 90,00;(valor unitário);
Item07- R$ 80,00;(valor unitário);
Item08- R$ 80,00;(valor unitário);
Item09- R$ 80,00;(valor unitário);
Item10- R$ 80,00;(valor unitário);
Item11- R$ 80,00;(valor unitário)
Item 12 - R$ 80,00; (valor unitário);
Item13- R$ 80,00;(valor unitário);
Item14- R$ 36,00;(valor unitário);
Item15- R$ 36,00;(valor unitário);
Item16- R$ 36,00;(valor unitário);
Item17- R$ 36,00;(valor unitário);
Item18- R$ 36,00;(valor unitário);
Item19- R$ 36,00;(valor unitário);
Item20- R$ 36,00;(valor unitário);
Item21- R$ 36,00;(valor unitário);
Item22- R$ 36,00;(valor unitário);
Item 23 - R$ 36,00; (valor unitário);
Item24- R$ 36,00;(valor unitário);
Item25- R$ 36,00;(valor unitário);
Item26- R$ 36,00;(valor unitário);
Item27- R$ 36,00;(valor unitário);
Item28- R$ 36,00;(valor unitário);
Item29- R$ 36,00;(valor unitário);
Item30- R$ 28,00;(valor unitário);
Item31- R$ 28,00;(valor unitário);
Item32- R$ 28,00;(valor unitário);
Item33- R$ 28,00;(valor unitário).
Item 34 - R$ 28,00; (valor unitário);
Item35- R$ 27,00;(valor unitário);
Item36- R$ 28,00;(valor unitário);
Item37- R$ 28,00;(valor unitário);
Item38- R$ 28,00;(valor unitário);
Item39- R$ 28,00;(valor unitário);
Item40- R$ 28,00;(valor unitário);
Item41- R$ 28,00;(valor unitário);
Item42- R$ 28,00;(valor unitário);
Item43- R$ 28,00;(valor unitário);
Item44- R$ 28,00;(valor unitário).
Item45- R$ 63,00;(valor unitário);
Item46- R$ 63,00;(valor unitário);
Item47- R$ 63,00;(valor unitário);
Item48- R$ 63,00;(valor unitário).
Item49- R$ 208,50;(valor unitário);
Item50- R$ 207,75;(valor unitário).
LOTE 08:
Item 01 - R$ 220,00; (valor unitário);
Item02- R$ 30,00;(valor unitário);
Item03- R$ 220,00;(valor unitário);
Item04- R$ 114,00;(valor unitário);
Item05- R$ 100,00;(valor unitário);
Item06- R$ 30,00;(valor unitário);
Item07- R$ 220,00;(valor unitário);
Item08- R$ 28,90;(valor unitário);

04/09/2024, 11:02 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/9D6BA6E0/03AFcWeA53IdvNuvZY2uzLyEae9421eSRC218SB51k4J7xqYpmwkj4GRSsPfzCS… 2/3

Item09- R$ 30,00;(valor unitário);
Item10- R$ 30,00;(valor unitário);
Item11- R$ 30,00;(valor unitário)
Item 12 - R$ 70,00; (valor unitário);
Item13- R$ 200,00;(valor unitário);
Item14- R$ 32,00;(valor unitário);
Item15- R$ 200,00;(valor unitário);
Item16- R$ 30,00;(valor unitário);
Item17- R$ 200,00;(valor unitário);
Item18- R$ 31,00;(valor unitário);
Item19- R$ 135,00;(valor unitário);
Item20- R$ 190,00;(valor unitário);
Item21- R$ 32,00;(valor unitário);
Item22- R$ 120,00;(valor unitário);
Item 23 - R$ 200,00; (valor unitário);
Item24- R$ 32,00;(valor unitário);
Item25- R$ 120,00;(valor unitário).

EMPRESA CONTRATADA:
TITÃ UNIFORMES LTDA - Francisco Beltrão/RS.
Ata de Registro de Preço nº 0112/2024 (vigência de 12 meses).
LOTE 01:
Item01- R$ 36,00;(valor unitário);
Item02- R$ 26,00;(valor unitário);
Item03- R$ 59,30;(valor unitário);
Item04- R$ 145,20;(valor unitário).
LOTE 02:
Item01- R$ 21,00;(valor unitário);
Item02- R$ 31,00;(valor unitário);
Item03- R$ 68,00;(valor unitário);
Item04- R$ 108,00;(valor unitário).
LOTE 05:
Item01- R$ 132,90;(valor unitário);
Item02- R$ 101,00;(valor unitário);
Item03- R$ 22,00;(valor unitário);
Item04- R$ 22,00;(valor unitário).

Data de assinatura: 20 de agosto de 2024.

TIAGO BATISTA DE LOS SANTOS
Chefe do Departamento de Licitações e Contratos

Publicado por:
Thais de Freitas do Nascimento e Silva

Código Identificador:9D6BA6E0

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 03/09/2024. Edição 3901
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/

04/09/2024, 11:02 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/9D6BA6E0/03AFcWeA53IdvNuvZY2uzLyEae9421eSRC218SB51k4J7xqYpmwkj4GRSsPfzCS… 3/3